PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
          Secretaria Municipal da Saúde

RUA 960 Nº 201 -  BAIRRO: ITAPEMA DO NORTE  – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 – ITAPOÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO DE EDITAL

A Comissão de Processo de Transferência, torna público que o Processo de

Transferência – Edital nº 032/2017 vagas excedentes Secretaria Municipal de Saúde,

fica no presente ato revogado, por razões de interesse público.

Itapoá, 11 de setembro de 2017.

Maria Necy dos Santos Silva              Noeli Schwetler Saidel

Agente Administrativo II                     Auxiliar de Serviços Gera'is

Marciane Rech

Enfermeira III SMS